Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Jerez
Circuito Jerez
Fecha 15/06/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:54.484
Media del dia 02:10.496
Pilotos en grupo iniciacion 5
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:09.962
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.206
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 01:57.824
Tiempo medio grupo medio 02:05.930
Pilotos en grupo pruecba 61
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.484
Tiempo medio grupo prueba 02:10.719




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
raposo prueba 01:55.994 [ 01:55.994 | 00:01.510| 00:14.501 | 00:01.510 | 00:14.725| 45
carlos55 medio 01:57.824 [ 00:01.829 | 00:03.340 | 00:12.671| 00:00.000 | 00:08.106 | 46
olivier prueba 01:59.537( 00:01.713 | 00:05.053 | 00:10.958 | 00:05.053 | 00:11.182 | 52
salazar medio 01:59.678 [ 00:00.140 | 00:05.194 | 00:10.817 | 00:01.853 | 00:06.252| 31
salazar2 prueba 02:01.373 [ 00:01.695 | 00:06.889 | 00:09.122 | 00:06.889 | 00:09.345 15
raulmedina medio 02:01.565 [ 00:00.191 | 00:07.081 | 00:08.930| 00:03.741| 00:04.364| 34
arturogonzalez3 prueba 02:03.705 [ 00:02.139 | 00:09.220] 00:06.791 | 00:09.220 [ 00:07.014 24
arturogonzalez medio 02:04.394 [ 00:00.689 | 00:09.909 | 00:06.101 | 00:06.569 [ 00:01.536 24
adrian prueba 02:09.438 | 00:05.043 | 00:14.953 | 00:01.058 | 00:14.953 | 00:01.281 10
jaime iniciacion 02:09.962 [ 00:00.524 | 00:15.478] 00:00.533 | 00:00.000 | 00:04.244| 34
agustin medio 02:10.950 [ 00:00.987 | 00:16.466 | 00:00.454 | 00:13.125| 00:05.019| 57
angelrosa iniciacion 02:11.621 | 00:00.670| 00:17.136| 00:01.124 | 00:01.658 | 00:02.585| 47
mariano medio 02:11.899 | 00:00.278 | 00:17.415] 00:01.403 | 00:14.075| 00:05.969| 26
jesuse iniciacion 02:13.761 | 00:01.862 | 00:19.277 | 00:03.265| 00:03.799 [ 00:00.445 40
mato medio 02:15.200 [ 00:01.438 | 00:20.716| 00:04.704 | 00:17.376 | 00:09.270| 48
davidschmit iniciacion 02:16.992 | 00:01.792 | 00:22.508 | 00:06.496 | 00:07.029 | 00:02.785| 49
carlospalomo iniciacion 02:18.696 [ 00:01.703 | 00:24.211 | 00:08.199 | 00:08.733 | 00:04.489 51
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